
MINISTÉRIO DA JUSTIÇA
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento Orçamento e Administração
Coordenação Geral de Logística

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2022 (SRP)
 

Às 19:15 horas do dia 12 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. DEBORA DE SOUZA JANUARIO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
08084000844202201, Pregão nº 00011/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Container
Descrição Complementar: Container Material: Aço Inoxidável , Aplicação: Armazenamento De Materiais , Capacidade:
26.000 KG, Dimensões: 2,44 X 2,69 X 12,0 M, Tipo: Dry Standard , Características Adicionais: Dispositivo Para Cadeado
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 40.821,6200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

15/06/2022
15:30:28 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item

fracassado.

Homologado 12/07/2022
19:15:53

DEBORA DE SOUZA
JANUARIO

 
Item: 2
Descrição: Container
Descrição Complementar: Material: Aço Inoxidável, Aplicação: Armazenamento De Materiais, Capacidade: 26.000 KG,
Dimensões: 2,44 X 2,69 X 12,0 M, Tipo: Dry Standard, Características Adicionais: Dispositivo Para Cadeado,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 40.821,6200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

15/06/2022
15:30:53 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item

fracassado.

Homologado 12/07/2022
19:15:54

DEBORA DE SOUZA
JANUARIO

Fim do documento


